2018年５月14日

各 位

会 社 名 株式会社関西みらいフィナンシャルグループ

代 表 者 名  代表取締役兼社長執行役員 菅 哲哉

（コード番号 7321 東証第一部）

問 合 せ 先  グループ戦略部長 藤本 剛

電話番号 06-7733-7000（代表)

自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、2018 年５月 11 日にお知らせした自己株式の取得について、以下のとおり買付けを行いましたので、

お知らせいたします。

１．自己株式取得を行った理由

今後の機動的な資本政策の遂行を可能にするため、行ったものであります。

２．取得の内容

（１） 取得対象株式の種類 普通株式

（２） 取 得 し た

株 式 の 総 数
807,600株

（３） 取 得 価 額 713,110,800円

（４） 取 得 日 2018年５月14日

（５） 取 得 方 法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による

買付け

３．その他

当社と株式会社関西アーバン銀行及び株式会社みなと銀行との間で 2018 年４月 1 日に実施された株式交換

により、当社子会社である株式会社関西アーバン銀行、株式会社みなと銀行、株式会社みなとカードに割り当

てられた当社株式を、各子会社より取得いたしました。

以 上

（参考）自己株式の取得に関する決議内容（2018年５月11日公表分）

（１） 取得対象株式の種類 普通株式

（２） 取 得 し 得 る

株 式 の 総 数

807,600株

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.21％）

（３） 株式の取得価額 の

総 額
713,110,800円

（４） 進 捗 状 況 （2018年５月14日現在）

・取得した株式の総数  807,600株

・取得価額の総額    713,110,800円